
GESTIONE CORRENTE

A) Proventi correnti

1) Diritto Annuale        1.437.699,00        1.343.015,00        1.343.015,00        1.343.015,00 

2) Diritti di Segreteria           338.460,00           343.600,00           341.600,00           343.600,00 

3) Contributi trasferimenti e altre entrate           393.156,00           204.587,00                  237,15                  632,41           203.559,33           204.587,00 

4) Proventi da gestione di beni e servizi             91.160,00             95.700,00             76.700,00             95.700,00 

5) Variazione delle rimanenze -1.743,00 200,00 11,86 31,62 148,62 200,00 

Totale proventi correnti (A)        2.258.732,00        1.987.102,00                  249,01        1.343.679,03           622.007,95        1.987.102,00 

B) Oneri Correnti

6) Personale 1.214.455,00 1.165.882,00 237.001,82 305.704,18 531.164,45 1.165.882,00

7) Funzionamento 1.091.550,00 1.064.128,00 330.014,94 324.582,89 384.236,45 1.064.128,00

8) Interventi economici 346.633,00 109.125,00 - - 26.125,00 109.125,00

9) Ammortamenti e accantonamenti 496.206,00 454.888,00 22.432,68 395.778,08 29.050,71 454.888,00

Totale Oneri Correnti (B) 3.148.844,00 2.794.023,00 589.449,44 1.026.065,15 970.576,62 2.794.023,00

Risultato della gestione corrente (A-B) -890.112,00 -806.921,00 -589.200,43 317.613,88 -348.568,67 -806.921,00 

C) GESTIONE FINANZIARIA

10) Proventi finanziari             30.007,00             15.835,00                  310,00             11.490,00               3.695,00             15.835,00 

11) Oneri finanziari 5.000,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

Risultato della gestione finanziaria            25.007,00            13.335,00                 310,00              8.990,00              3.695,00            13.335,00 

  

                 340,00 

                340,00 

-186.765,77 

            19.000,00 

7,91 

            21.166,01 

  

92.011,55

              2.000,00 

                 158,10 

25.293,71

83.000,00

7.626,53

207.931,78

VALORI COMPLESSIVI

  

  

  

FUNZIONI ISTITUZIONALI

TOTALE 

(A+B+C+D)
VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO

ALL. A - PREVENTIVO 2016

PREVISIONE 

CONSUNTIVO 

AL 31.12 2015

PREVENTIVO 

ANNO 2016

ORGANI 

ISTITUZIONALI E 

SEGRETERIA 

GENERALE (A)

SERVIZI DI 

SUPPORTO (B)

(previsto dall'articolo 6, comma 1, D.P.R. 254/2005)

ANAGRAFE E 

SERVIZI DI 

REGOLAZIONE 

DEL MERCATO 

(C)

STUDIO, 

FORMAZIONE, 

INFORMAZIONE 

E PROMOZIONE 

ECONOMICA (D)



VALORI COMPLESSIVI FUNZIONI ISTITUZIONALI

TOTALE 

(A+B+C+D)
VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO

PREVISIONE 

CONSUNTIVO 

AL 31.12 2015

PREVENTIVO 

ANNO 2016

ORGANI 

ISTITUZIONALI E 

SEGRETERIA 

GENERALE (A)

SERVIZI DI 

SUPPORTO (B)

ANAGRAFE E 

SERVIZI DI 

REGOLAZIONE 

DEL MERCATO 

(C)

STUDIO, 

FORMAZIONE, 

INFORMAZIONE 

E PROMOZIONE 

ECONOMICA (D)

D) GESTIONE STRAORDINARIA

12) Proventi straordinari             53.576,00             15.832,00             15.832,00             15.832,00 

13) Oneri straordinari 3.552,00

Risultato della gestione straordinaria            50.024,00            15.832,00            15.832,00            15.832,00 

Disavanzo/Avanzo economico esercizio (A-B+/-C+/-D) 815.081,00 777.754,00 573.058,43 326.603,88 344.873,67 777.754,00

PIANO DEGLI INVESTIMENTI

E) Immobilizzazioni Immateriali               1.500,00                  177,87                  474,31                  729,25               1.500,00 

F) Immobilizzazioni Materiali             28.850,00             66.300,00             21.413,44             12.658,50             25.238,34             66.300,00 

G) Immobilizzazioni Finanziarie

TOTALE INVESTIMENTI (E+F+G)             28.850,00             67.800,00             21.591,30             13.132,81             25.967,59             67.800,00 

                 118,58 

              6.989,72 

              7.108,30 

  

  

186.425,77

  

  


