ALL. A - PREVENTIVO 2016

(previsto dall'articolo 6, comma 1, D.P.R. 254/2005)

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO	VALORI COMPLESSIVI		FUNZIONI ISTITUZIONALI				TOTALE
	PREVISIONE CONSUNTIVO AL 31.12 2015	PREVENTIVO ANNO 2016	ORGANI ISTITUZIONALI E SEGRETERIA GENERALE (A)	SERVIZI DI SUPPORTO (B)	ANAGRAFE E SERVIZI DI REGOLAZIONE DEL MERCATO (C)	STUDIO, FORMAZIONE, INFORMAZIONE E PROMOZIONE ECONOMICA (D)	(A+B+C+D)
GESTIONE CORRENTE							
A) Proventi correnti							
1) Diritto Annuale	1.437.699,00	1.343.015,00		1.343.015,00			1.343.015,00
2) Diritti di Segreteria	338.460,00	343.600,00			341.600,00	2.000,00	343.600,00
Contributi trasferimenti e altre entrate	393.156,00	204.587,00	237,15	632,41	203.559,33	158,10	204.587,00
4) Proventi da gestione di beni e servizi	91.160,00	95.700,00			76.700,00	19.000,00	95.700,00
5) Variazione delle rimanenze	-1.743,00	200,00	11,86	31,62	148,62	7,91	200,00
Totale proventi correnti (A)	2.258.732,00	1.987.102,00	249,01	1.343.679,03	622.007,95	21.166,01	1.987.102,00
B) Oneri Correnti							
6) Personale	1.214.455,00	1.165.882,00	237.001,82	305.704,18	531.164,45	92.011,55	1.165.882,00
7) Funzionamento	1.091.550,00	1.064.128,00	330.014,94	324.582,89	384.236,45	25.293,71	1.064.128,00
8) Interventi economici	346.633,00	109.125,00	-	-	26.125,00	83.000,00	109.125,00
9) Ammortamenti e accantonamenti	496.206,00	454.888,00	22.432,68	395.778,08	29.050,71	7.626,53	454.888,00
Totale Oneri Correnti (B)	3.148.844,00	2.794.023,00	589.449,44	1.026.065,15	970.576,62	207.931,78	2.794.023,00
Risultato della gestione corrente (A-B)	-890.112,00	-806.921,00	-589.200,43	317.613,88	-348.568,67	-186.765,77	-806.921,00
C) GESTIONE FINANZIARIA							
10) Proventi finanziari	30.007,00	15.835,00	310,00	11.490,00	3.695,00	340,00	15.835,00
11) Oneri finanziari	5.000,00	2.500,00		2.500,00			2.500,00
Risultato della gestione finanziaria	25.007,00	13.335,00	310,00	8.990,00	3.695,00	340,00	13.335,00

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO	VALORI COMPLESSIVI		FUNZIONI ISTITUZIONALI				TOTALE
	PREVISIONE CONSUNTIVO AL 31.12 2015	PREVENTIVO ANNO 2016	ORGANI ISTITUZIONALI E SEGRETERIA GENERALE (A)	SERVIZI DI SUPPORTO (B)	ANAGRAFE E SERVIZI DI REGOLAZIONE DEL MERCATO (C)	STUDIO, FORMAZIONE, INFORMAZIONE E PROMOZIONE ECONOMICA (D)	(A+B+C+D)
D) GESTIONE STRAORDINARIA							
12) Proventi straordinari	53.576,00	15.832,00	15.832,00				15.832,00
13) Oneri straordinari	3.552,00						
Risultato della gestione straordinaria	50.024,00	15.832,00	15.832,00				15.832,00
Disavanzo/Avanzo economico esercizio (A-B+/-C+/-D)	815.081,00	777.754,00	573.058,43	326.603,88	344.873,67	186.425,77	777.754,00
PIANO DEGLI INVESTIMENTI							
E) Immobilizzazioni Immateriali		1.500,00	177,87	474,31	729,25	118,58	1.500,00
F) Immobilizzazioni Materiali	28.850,00	66.300,00	21.413,44	12.658,50	25.238,34	6.989,72	66.300,00
G) Immobilizzazioni Finanziarie							
TOTALE INVESTIMENTI (E+F+G)	28.850,00	67.800,00	21.591,30	13.132,81	25.967,59	7.108,30	67.800,00